
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

22.05.2019 № 449   
 

 

Об утверждении Перечня муниципального имущества  городского округа 

Стрежевой, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего использованию 

в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной 

основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства 

           

 

На основании пункта 5 части 1 статьи 32, статьи 67 Устава городского 

округа Стрежевой, Порядка формирования, ведения и обязательного 

опубликования перечня муниципального имущества городского округа Стрежевой, 

подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и 

(или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного решением 

Думы городского округа Стрежевой от 09.08.2017 № 253 

 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить Перечень муниципального имущества городского округа 

Стрежевой, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего использованию 

в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной 

основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, согласно приложению к настоящему решению. 

2. Признать утратившим силу решение Думы городского округа Стрежевой 

от 14.02.2019 № 420  «Об утверждении Перечня муниципального имущества 

городского округа Стрежевой, свободного от прав третьих лиц (за исключением 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 

подлежащего использованию в целях предоставления его во владение и (или) 

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства». 

 



3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 

газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 

 

Председатель Думы городского округа 

 

___________________ М.Н. Шевелева 

 

Мэр городского округа Стрежевой 

 

_______________ В.М. Харахорин 

 
 

 

http://admstrj.ru/

